EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: RÁDIO MENINA LTDA.
DISPENSA: 03/2016
CONTRATO Nº: 06/2016
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOFONIA, VISANDO ATENDER AO IN-
TERESSE PÚBLICO COLETIVO, DIVULGANDO E DANDO PUBLICIDADE AOS ATOS
LEGISLATIVOS, NOS TERMOS DA CLÁSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO.
VALOR:  R$ 7.750,00
DATA DA ASSINATURA: 05/02/2016
VALIDADE: ATÉ 04/01/2017